
ADEGUAMENTO REQUISITI PROFESSIONALI ATTIVITÀ DI 

MECCATRONICA 

 

IL CONSERVATORE DEL REGISTRO DELLE IMPRESE 

- Visto il D.L. 198/2022 convertito nella Legge n. 14 del 

24/02/2023, che stabilisce alla data del 05/01/2024 il termine 

ultimo per l’adeguamento dei requisiti richiesti per l’esercizio 

dell’attività di meccatronica; 

- Ritenuto di dover regolare le fattispecie afferenti alla casistica di 

cui sopra; 

DISPONE 

- È consentita l’evasione delle pratiche telematiche relative 

all’adeguamento dei requisiti per l’esercizio dell’attività di 

meccatronica, inviate anche in data successiva al termine del 

05/01/2024, a condizione che l’attestato di partecipazione al 

relativo corso di abilitazione sia stato acquisito in una data 

precedente al 05/01/2024. 

 

Nuoro, 21/05/2024 

 

          Il Conservatore 

            (Dott. Giovanni Pirisi) 

 


		2024-05-23T10:23:42+0000
	PIRISI GIOVANNI CARMELO




